ХАЛЬМГ Т а ц Ьч и н
BAh ДеРВДЭ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БуРДэЦИН
АДМИНИСТРАЦИИ

Эрднин Пурвэн нертэ
Ик Бухса дундын школ

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Ики-Бухусовская средняя
общеобразовательная школа имени

IL М. Эрдниева»
МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359423, Республика Калмыкия, Малодербетовский район, и. Ики-Бухус, ул. Ээлян ОвлаД
ИНН: 0805003484, ОГРН: 1020800598576, тел: 8(84734)96-1-33, e-mail: ild-buhusl@vandex.ru

Приказ № 226
от 6 мая 2022 г. п. Ики-Бухус
«Об итогах муниципального этапа
XIV республиканской математической
олимпиады школьников имени академика
П. М. Эрдниева»

1. Объявить благодарность Нидеевой Р.Ш., учителю математики за
подготовку призера муниципального этапа XIV республиканской
математической олимпиады школьников имени академика П. М.
Эрдниева» Шоволдаева Эльвега, ученика 9 класса

2. Обьявить благодарность Бадмаевой Д.В., учителю математики за
подготовку призера муниципального этапа XIV республиканской
математической олимпиады школьников имени академика П. М.
Эрдниева» Шоволдаева Нарана, ученика 5 класса

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

32,

mailto:ild-buhusl@vandex.ru